
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE   

 

VISTO   il Contratto Collettivo nazionale integrativo, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e ATA per il triennio 2019/2022, sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTA  l’O.M. n.203 del 08/03/2019, concernente le norme applicative delle disposizioni del 

contratto sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA, anno scolastico 2019-2020; 

VISTA  la pubblicazione del 05/07/2019, sul sito di quest’ATP, dei bollettini relativi ai movimenti 

del personale ATA, per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTO il decreto prot. n.5289 del 23/07/19, con il  quale l’ATP di Vibo Valentia  annulla il 

trasferimento interprovinciale di Pontoriero Domenico preso l’IIS Serra San Bruno restituendolo 

alla Provincia di Catanzaro e dispone il trasferimento di Simonetti Franco dal Liceo Statale 

”Campanella” di Lamezia Terme all’I.C. Sant’Onofrio; 

 CONSIDERATO che in seguito al trasferimento interprovinciale di Simonetti Franco si è resa 

disponibile la sede del Liceo Statale “Campanella” di Lamezia Terme ; 

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alla rettifica delle operazioni di mobilità al fine di 

garantire il trasferimento nel rispetto della precedenza derivante dalle fasi e dal punteggio assegnato 

a ciascun aspirante; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

 

DISPONE  

 

ART 1 Per le motivazioni citate in premessa le modifiche alle operazioni di mobilità, pubblicate in 

data 05/07/2019, per come di seguito specificato: 

  PROFILO ASSISTENTE AMM.VO  

 

                                                            AMBITO COMUNALE  

 

1) Giampà Rosanna (07/01/1970-CZ)                                          Punti 504  

da  IIS Polo Tecnologico -Lamezia Terme   

 a     Liceo Statale “Tommaso Campanella” - Lamezia Terme  

 

AMBITO PROVINCIALE  
     

2) Pontoriero Domenico (29/09/1973- VV)   Punti  256  

 da   Provincia di CZ  

 a    Polo Tecnologico -Lamezia Terme   

     

 IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                          Maria Rita Calvosa   

 

 

                                                                                     

Al sito web 

Ai  D.S. delle Scuole interessate 

Agli assistenti amm.vi: Pontoriero Domenico e Giampà Rossana    

 

Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti   

Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco   

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2019-07-25T09:16:15+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2019-07-25T11:53:07+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007532.25-07-2019




